**Ex epla magri Johis scoenhome
cano^o regularis i gruenedae**

Antequam in ista fidei deo in
legione servitibus ac seculis suis
innotuit regulam et colorem
reguntur i futurum ita per se gressu
erunt huius qui tepide et negligenter
etiam ex parte et seculi huius quod p[ro]fess[us] sui fructu
etiam agnosce scilicet ex parte negligenter
Aliter enim sed in scripturis suis non
vone h[uius] vone et non reddi Et malodan
ho[m]o qui facit op[er]a sua negligenter Item enim
tenentur et dissipantur sic sua op[er]a dissipa
tis ut in quibus Per tepidum et dispo
licionem monachis a p[ro]prietate dedit a d[omi]no
et d[omi]no et dedit in lusionem et malis a
quibus voluerit et spoliat et voluerit a
amodo mala pulpe spoliat vero d[omi]no p[ro]prietate
bonis quod d[omi]no monachis in subleum p[ro]prietate
et p[ro]fess[us] fuerit p[ro]prietate et p[ro]prietate et p[ro]prietate
p[ro]prietate p[ro]prietate huius in et et p[ro]prietate et p[ro]prietate
in certa exp[er]tatione et p[ro]prietate et p[ro]prietate des
cendit in d[omi]no d[omi]no p[ro]prietate suo quod in d[omi]no
ab eo amittit et p[ro]prietate p[ro]prietate ut l[ite]ra in
t[er]m[in]e et p[ro]prietate d[omi]no et p[ro]prietate et p[ro]prietate
quod et v[er]itat[em] Et alio d[omi]no a b[ro] d[omi]no

Aug

facit ut tuam melioris q̄ q̄m mōste
 tye p̄parat ut nec q̄p̄m su detiora q̄
 q̄m mōst d̄parat. Et h̄ḡsi ut sud
 facit bonu bonu valde / vel facit malū male
 valde ut d̄t d̄p̄mias. v̄ sud valde bonu
 vel valde malū d̄ sud angeli a d̄vōnes

Cui v̄d religione iurata et v̄d sud nō
 emendat v̄d v̄d q̄ p̄v̄ores sup̄ f̄ucl̄q̄ et
 inonub̄ / q̄ d̄ et v̄no sup̄ f̄ucl̄ v̄d v̄d
 quib̄ q̄m nec p̄a v̄m m̄v̄d nec p̄a
 orois studiu subsidu ip̄v̄d. Et iō b̄
 sud sacilegia crudeliter sum̄p̄v̄t et
 q̄sumit. **Q**uōp̄ ergo tamē studiu har
 tepidat a v̄ offugare et sic n̄m h̄
 d̄no officio n̄ d̄parat n̄ t̄ q̄m̄q̄ au
 d̄re a d̄no. **U**tm̄d calid̄ q̄p̄ a frigida
 si q̄ tepid̄ v̄t tepid̄ h̄ v̄v̄v̄. v̄ ō v̄no

Co

Cui v̄d n̄ v̄v̄v̄io sui q̄m̄ f̄ucl̄ si nō
 f̄ucl̄ v̄v̄v̄q̄ aptat / nec aptat sui n̄
 d̄re a sp̄m̄ v̄v̄v̄v̄ d̄liget̄ v̄p̄v̄ḡat
 si p̄ v̄d t̄mp̄q̄ v̄v̄ sui t̄mp̄q̄ v̄v̄
 n̄ p̄p̄v̄t et v̄p̄ v̄v̄v̄ ad q̄m̄
 d̄m̄ d̄v̄v̄v̄ a q̄p̄v̄v̄v̄ d̄t̄m̄q̄. **Q**
 b̄y figurat̄ in lib̄. xod̄. vbi. h̄. q̄d
 filij isrl̄ v̄v̄v̄v̄ d̄ v̄v̄v̄v̄ v̄v̄v̄v̄ v̄v̄
 nō f̄ucl̄. **Q**d ad d̄f̄v̄v̄v̄ f̄ucl̄ v̄v̄v̄ v̄v̄

118
no no hanc tunc pleur illud dno ma
na de regno ad dno in adson qui
fili de hanc et religio no mura p
mura qd habebat on d suavitat ppa
ere spualit gplae de figurat que mura
Vltro hanc mura delectat mura dat
ad mura hanc abona Per fac mura qud
fili qst snt artubor m de snt de fig
mura mura mura mura qst snt snt
vtra leua et i unia q mura in eligat
snt affm et vtra d mura aban
in de snt no mura mura qst snt ma
no de snt qst snt mura mura mura
vtra mura et leua et a mura de snt
mura mura no aban mura
dno snt oia no pa adu. **E** h
mura et religio se mura et mura vtra
ho snt snt mura snt snt mura
q vtra claudicant pde mura mura
Abano Per mura mura et mura
vtra mura claudicant dno mura
Per mura mura dno mura mura de
mura snt et mura snt snt mura
mura snt mura snt snt mura snt
mura snt mura qd dno mura mura
mura snt mura at snt mura mura
mura mura **T**ales snt hanc mura

BUCHBINDE
CARL SCHULTZ
DUBREIL
19

et merito deplorandi qd de cruce clausura
in futurum sit ad cruciam in usum p
tate signa ab alijs p
mori ut sacrificet ysaie filius sui di
sit azim in pueris ad p
et tu si vis ad spualia assurgere vnu
alra qfandi dñi dōm in syon vide et te
molare dō in sacrificiū laudis dōm a
sum tu pueri dñi r carnale videt
pueriles actus p p
et firmola desere qd dñi vni in
p
Euangelij qd dñi ad s
in tior dñi et p
tequi nō ad
sz ad r
me a
ex qd nō dñi
p
Ad magna
p
mōy dñi
illuc p
asse dñi
dñi qd
nō p

ph

97

29
dicitur tamen **I**ta gustus dicitur dulcedo et illa
prosa inquit gaudet de qua loquitur dicitur
eius quod ad inveni hie vanda dicit quod
et tenet id videt de hinc gustus Item aliq
tus vix dulcedine magis possibilis ad
mittit ppa cognovimus in que in frasa
natura libere nuda delinquit in opa
cor hie vel frud dicitur de frute habere dicit
gusta dicitur in dicitur in aliquid ad in
in frute hie dicitur dicitur quod dicitur de
frute in placet sicut in sola prosi ma
gare clarum fulget in nuda **I**ta aut
iniqua in sua gustus dicitur dulcedo est
vix facit hie hie q. : omni appetit et
libere in quod hie dicitur et de hie
videt hie dicitur quod ad filij ppa
in nuda ad dicitur hie hie ppa hie
cor suo ut in frute dicitur dicitur
ille gustus ppa ppa in hie hie hie
ha cor dicitur in nuda dicitur in
vix dicitur dicitur in olla vix dicitur
in olla dicitur dicitur hie hie hie
in olla et sic frud dicitur ad ppa
in nuda dicitur hie hie hie hie
hie ppa hie hie hie hie hie
papa hie hie hie hie hie hie
ad aliquid religionis dicitur in nuda
dicitur ad appetit religionis dicitur et dicitur

BUCHBINDE
RARI. SCHULTZ
DUBBEL
19

temptationibus pugnat tunc dicitur mors
in olla vis dei mors in olla S. hinc
faciunt in pulvere positi et in pulvere
faciunt qui aliis per habundantiam carnis
et spirituali consolatione existunt ad deum ut
cum pueri regulares de seculis fastidiorum
tunc postea in apostolice ad mundum muni-
tate et dulcibus rebus curat via magna
torum dei Ego amara pro dulcibus sum
et hinc gratia si vis propter sponsum tuum
intra et de in se consolatione gaude in
bono Non est dignus dulcorum dicitur
et amaritudinis non vult insensum gravam
in me Ita quidam dicitur libere tolerat si
quod sublimi sperat Quid in se bto ge-
gorio Consideratio p. m. in meum vix
flagelli Et iterum Paulus op. qui in se
in tribulatione Jesu in se nisi et carol
pro rachel struunt seph. dicit et videt
hinc all. dicit pauer pro amore vixit
h. d. Osi illi pauer aut nihil videt
et p. de ar nocte in frigore staret dicit
hinc et in se nihil m. h. e. quod no
magis dicit sustinere om. quod in se p. ut
proprium aduersa et vicia pro adu. p. d.
de gla dicitur et in Hinc b. v. d. d.

bono

h.

qu.

dat **O**si pauci sunt qui velint vivere ad
sibi minus sit qui non velint vivere ad se
emulgi autem quod delectationem in deo tua sunt
vixit in fine **T**orquatus cupit si non opat
quod si non voluit non sequi **N**on sic ipse non
sit **N**emo enim a peccatorum numerum qui in us
hinc sequi debet **De virtute to**

terage

Ad toleranda laborum aduersitatis et
temptationum te animam opere proinde oportet te
dote qualiter per gaudium dei aduersus istud
omni inimicorum tuorum possit prevalere atque
in hunc te debere hinc **T**u proinde go

sciendum quod vita tua in pigrimitate hinc
non potest esse sine peccato et temptatione quod videtur
vires iob **an** **v**ita hinc super dicitur

iob

Uter debet gratulari si temptationem et pugna
eius quod propter non per temptationem est **videtur**

88

augustinus **T**emptatio cui non resistit non
e vorago vitiorum si materia operum dicitur

Propter ad magnam utilitatem sed et
materia infirmata etiam ut non sup
bit proinde dicitur pulcherrima infirmitas **U**nam

89

ad virtutem operum delectatio et habet et pau
lo dicitur angelus sathane in euersione
prollat **S**ullus enim sibi motus sit nisi temptans

BUCHBINDE
CARL SCHULTZ
DURREN
19

951

Und d' gregorius Nos q' in p'p'ant nisi un-
aduersa agnosce Ita id' Sola p'ona m'ro
g'at an quis quicq' v'it' d' diligit Ita
id' Nemo v'it' suat in pace cognosce
It' p'ndiq' conu'git ut qui plus in g'pla
riore caput' cu' d'p'lo m' p'p'ant' suat
g'ant' suat' q'bus d' d' m' g'f'ac' n'ly g'nd'ge
solit' quom' m' h' d' d' aut g'p'rtio affi
rit aut g'p'placo s'p' semetip'os caput'.
It' h' s'q' m' t'nd' n' p'ntio m' d' h'ys ad
que imp'ia e' p'rollat' Et h'ic v'go p'
q' g' m'iss' h' p'ntio e' nulla h' p'ntio m'
p'ntio ut dicit Ita v'it'
in i'f' m' t'nt' p'f'it' ut d' b' paul' C
Deus e' d' d' q' in i'no g'nt' s'ou'
s'p' ar'io' s' m'uli t'p'ntio' d' s' m'
g'nt' q' m' d' ad' s'ue d' s' m' s'uo'
s' m' p'gnat' et g'nd' d' v' v'it' s'la
re ill' n' r' s' g' m'or g' g'nt' p' p'ntat'
N' et in i'p' m' s' d' i' p'ro p' h'ano
v' h' m' d' g' d' s'at' Et s'ath'ano' g'nt'
d' m' ab h' d' qui ab i' m' m' t' m' m'
tat' p'nd' g' m' m' g'nt' d' s'at' p'nt'
Und dicit b' m' g'nt' H'ost' m' g'nt'
magis nos s' b' i'bellat' c' s' p'nt' t' d' v'
amplu' nos p'p'gnat' g'nd' d' Eos

952

BUCHBINDE
CARL SCHULZ
DÜRELL
19

de hinc et ad tribulationibus et hinc
vult exposit tunc lauguet ipse et colit
ad matutinum reddet leticia et iubilo ip
tancid m dicit et v' dicit sui q' dicit
omne gra' resollate. sciam' nro gau
dio explet et in amore sui sponsi q' pu
na sunt q' dicit sciam' sciam' recollit q'
nulla bona ipse h' sed ipse deo dicit
aug' ad h' dicit quid sciam' nisi
te nisi dicit in p' p' et quid sciam'
nisi h' dicit nisi fugerit lac tuus et
fuerit te alio q' n' dicit et
vult qui vident mox se a dicit et
no' te buxat sic nisi vult q' n' dicit
tribulatione dicit et probem' in no
dicit ad ipse simplicitate dicit
h' p' dicit quid sciam' et d' bello h' dicit
fuerit et vult dicit reddat ad h'
q' dicit Et nisi mox tuos fuerit sed et
potest videt quid
in a dicit h' dicit dicit
tus p' dicit p' dicit in fuerit dicit
lousi Et sine nisi regis ad h'
fuerit in dicit dicit quibus dicit
fuerit et dicit dicit dicit
ad h' dicit dicit dicit dicit